
Výsledky přijímacího řízení do oboru Gymnázium – osmileté (79-41-K/81 Gymnázium) 

 

Ev. číslo. Celkový počet bodů Pořadí 

324 136 1 

303 135 2 

337 127 3 

341 126 4 

345 125 5 

346 125 6 

306 122 7 

333 121 8 

302 118 9 

334 118 10 

358 118 11 

361 116 12 

336 114 13 

335 111 14 

342 108 15 

355 108 16 

308 107 17 

310 106 18 

305 105 19 

344 105 20 

325 104 21 

351 104 22 

340 103 23 

317 102 24 

329 102 25 

309 101 26 

316 101 27 



312 98 28 

314 98 29 

326 98 30 

360 97 31 

322 95 32 

315 93 33 

304 92 34 

319 92 35 

311 90 36 

357 87 37 

359 87 38 

307 85 39 

343 85 40 

350 85 41 

313 84 42 

321 83 43 

301 82 44 

323 79 45 

339 78 46 

330 76 47 

332 76 48 

338 74 49 

354 73 50 

331 72 51 

320 69 52 

348 69 53 

362 69 54 

349 68 55 

363 66 56 

327 65 57 



347 64 58 

353 64 59 

318 60 60 

356 50 61 

352 49 62 

328 47 63 

 

  



Výsledky přijímacího řízení do oboru Praktická sestra (53-41-M/03 Praktická sestra) 

Ev. číslo. Celkový počet bodů Pořadí 

206 111 1 

210 111 2 

204 105 3 

215 104 4 

202 103 5 

209 98 6 

219 97 7 

222 97 8 

226 93 9 

225 92 10 

220 90 11 

212 86 12 

211 85 13 

224 84 14 

221 83 15 

213 82 16 

201 76 17 

218 75 18 

208 70 19 

205 66 20 

214 66 21 

207 60 22 

216 60 23 

217 56 24 

203 53 25 

223 14 26 

 

  



Výsledky přijímacího řízení do oboru Gymnázium – čtyřleté (79-41-K/41 Gymnázium) 

Ev. číslo. Celkový počet bodů Pořadí 

118 142 1 

128 142 2 

105 138 3 

106 135 4 

127 132 5 

119 130 6 

130 129 7 

104 125 8 

110 121 9 

116 121 10 

135 121 11 

412 121 12 

115 119 13 

120 119 14 

124 118 15 

129 118 16 

121 117 17 

113 116 18 

131 115 19 

122 113 20 

123 113 21 

103 111 22 

125 110 23 

133 109 24 

136 104 25 

101 99 26 

137 99 27 

108 96 28 



109 95 29 

102 92 30 

132 91 31 

107 90 32 

114 88 33 

111 87 34 

139 85 35 

117 84 36 

126 83 37 

134 81 38 

112 76 39 

138 70 40 

 

  



Výsledky přijímacího řízení do oboru Gymnázium se sportovní přípravou  
(79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou) 

Ev. číslo. Celkový počet bodů Pořadí 

406 204,20 1 

404 200,05 2 

415 199,92 3 

401 193,62 4 

413 189,18 5 

418 186,65 6 

410 185,60 7 

407 185,08 8 

420 178,73 9 

422 176,29 10 

417 172,38 11 

419 170,44 12 

403 170,05 13 

408 163,26 14 

412 161,84 15 

409 159,00 16 

414 158,25 17 

423 155,96 18 

421 148,14 19 

411 137,70 20 

416 135,46 21 

402 101,07 22 

 

  



 

Uchazeči označení zelenou barvou jsou přijati ke vzdělávání, uchazeči označení červenou barvou nejsou 

přijati ke vzdělávání ve školním roce 2019/2020.  

 

Postup a poučení pro přijaté uchazeče:  

Úmysl vzdělávat se v dané střední škole musí uchazeč potvrdit doručením tzv. zápisového lístku, a to 

nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení o přijetí ke vzdělávání (kladná rozhodnutí se poštou 

nezasílají!). Za den oznámení se považuje zveřejnění výsledků přijímacího řízení na webových stránkách školy 

a na nástěnce v budově školy, tj. dne 29.04.2019. Upozorňujeme uchazeče na fakt, že zápisový lístek mohou 

dle zákona použít jen jednou (to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl 

přijat na základě odvolání). Nezapomeňte zápisový lístek řádně vyplnit, tj. hlavně opatřit podpisem uchazeče 

a podpisem zákonného zástupce nezletilého uchazeče. S případným vyplněním zápisového lístku Vám rádi 

poradíme. Nepotvrdí-li uchazeč odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve škole, do které byl přijat 

nejpozději do 15.05.2019, zanikají podle §60a odst. (7) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, posledním 

dnem uvedené lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání tohoto uchazeče ke vzdělávání na dané 

střední škole. Na jeho místo může být pak přijat jiný uchazeč. Pokud jste pro jilemnickou školu rozhodnuti, 

dovolujeme si Vás požádat, abyste nám odevzdali zápisový lístek co nejdříve. Prvním dnem, kdy zápisový 

lístek můžete odevzdat, je pondělí 29.04.2019. Zápisový lístek můžete odevzdat přímo řediteli školy, nebo 

v kanceláři školy nejpozději do 15.05.2019. Pokud jste byli přijati i na jinou školu a nastoupíte ke studiu na 

této škole, sdělte to co nejdříve do kanceláře našeho gymnázia. Není to sice Vaší povinností, ale můžete tak 

uvolnit a usnadnit cestu jiným zájemcům.  

 

Postup pro nepřijaté uchazeče:  

Uchazeči označení červenou barvou nebyli ke vzdělávání přijati. Tito uchazeči splnili stanovená kritéria 

přijímacího řízení, ale nemohli být ke vzdělávání přijati, protože jiní uchazeči dosáhli lepších výsledků. 

Příslušné rozhodnutí obdrží nepřijatí uchazeči poštou, a to doporučeným dopisem na adresu zákonného 

zástupce uchazeče (na adresu uvedenou na přihlášce). Nepřijatí uchazeči mají právo podat odvolání proti 

rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání. Odvolání musíte podat do tří dnů poté, co Vám bylo doručeno 

rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání. Odvolání se podává na adresu školy, ve dvou vyhotoveních a s 

uvedením identifikace odvolatele, identifikace rozhodnutí, proti kterému odvolání směřuje, dále s uvedením, 

v jakém rozsahu je rozhodnutí napadáno, v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 

rozhodnutí a co odvolatel navrhuje, označení správního orgánu, jemuž je odvolání určeno (v našem případě 

jde o Krajský úřad Libereckého kraje, Odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, U Jezu 642/2a, 

461 80 Liberec 2), podpis odvolatele.  



!!! 
Doporučení:  

Vzhledem k tomu, že někteří uchazeči budou přijati na obou vybraných školách, dojde s vysokou 

pravděpodobností k posunu v pořadí uchazečů, a proto může být původně nepřijatý uchazeč ke vzdělávání 

přijat na základě tzv. autoremedury. Zásadní podmínkou pro takový postup je podání odvolání. 

S případnými dotazy se obracejte na ředitele školy, tel. 775 998 984. Nepřijatí uchazeči se mohou přihlásit 

do případných dalších kol přijímacího řízení. Další kola přijímacího řízení vyhlásí ředitel školy v případě, že 

po ukončení 1. kola zůstanou volná místa. Doporučujeme Vám pečlivě sledovat informace na našich 

webových stránkách www.gymjil.cz.  

 

 

Možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, nahlížení do spisu:  

Ve smyslu § 36 odst. (3) zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, Vás informuji, 

že ke dni 29.04.2019 byly shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí ve věci přijímacího řízení, 

které bylo zahájeno na základě Vaší žádosti, tedy přihlášky ke vzdělávání na střední škole. Vzhledem k 

ustanovení § 36 odst. (3) správního řádu, dle kterého mají účastníci řízení možnost před vydáním rozhodnutí 

v předmětné věci vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich 

doplnění, poskytuje ředitel školské právnické osoby, jejíž činnost vykonává Gymnázium a Střední odborná 

škola, Jilemnice, Tkalcovská 460, příspěvková organizace účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto 

práva, k čemuž stanovuje termín a místo na 29.04.2019 od 8:00 do 12:00 hodin v ředitelně školy. Po uplynutí 

tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí. Kromě toho může každý účastník řízení, resp. jeho zástupce, 

podle § 38 téhož zákona nahlížet do spisu, a to i v případě, že je rozhodnutí již v právní moci.  

 

V Jilemnici dne 29.04.2019 v 12.00 hodin místního času. 

 

 

 Mgr. Daniel Martinek, LL.M., v. r. 

 ředitel školy 

 


